
 

Uchwała Nr IV/24/2015 

Rady Miasta Świeradów-Zdrój  

z dnia 28 stycznia 2015 roku  

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XX/100/2012 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 25 stycznia 

2012 roku w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Świeradowie-Zdroju   

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013r. Dz. U. poz. 594 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity z 2013r. Dz. U. poz. 182 ze zm.) 

oraz art.11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

z 2013r. Dz. U. poz. 885 ze zm.)  

 

Rada Miasta Świeradów-Zdrój uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

W uchwale Nr XX/100/2012 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 25 stycznia 2012 roku 

w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Świeradów-Zdrój 

wprowadza się następujące zmiany: 

w § 3 uchwały dodaje się punkt 15 o następującej treści: „15. realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie objętych ustawą z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej 

Rodziny.”. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój. 

 

 

 § 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Wioletta Urbańczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

 

Dnia 1 stycznia 2015 roku weszła w życie ustawa z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej 

Rodziny (Dz. U. z 23 grudnia 2014r., poz. 1863). Jest to nowe zadanie z zakresu administracji 

rządowej nałożone ustawą na gminę. Na podstawie § 13 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 27 maja 2014r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla 

rodzin wielodzietnych (Dz. U. z 5 czerwca 2014r. poz. 755) Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój 

upoważnił Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeradowie-Zdroju 

do przyznania Karty Dużej Rodziny.  Niniejsze rozporządzenie z dniem 1 stycznia 2015r. zostało 

uchylone. Zasadnym jest przekazanie realizacji ustawy o Karcie Dużej Rodziny Miejskiemu 

Ośrodki Pomocy Społecznej w Świeradowie-Zdroju. Wobec powyższego istnieje konieczność 

zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeradowie-Zdroju.  

 


